Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2024 года
	№
	95/363

г. Архангельск

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков, образованных на судах, находящихся в плавании, при проведении выборов Президента Российской Федерации

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Федерального закона от 24 декабря 2002 года № 19-ФЗ «О выборах  Президента Российской Федерации», рассмотрев предложения по кандидатурам, Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1007, 1014, 1032, 1039 согласно приложению.
3. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1007, 1014, 1032, 1039 созвать первые заседания участковых избирательных комиссий не позднее 29.02.2024 года.
4. Направить копию данного постановления в участковые избирательные комиссии №№ 1007, 1014, 1032, 1039 в ООО «Помор Сифуд», ОАО «Северное морское пароходство», Архангельский филиал ФГУП «Росморпорт».
5. Разместить данное постановление на странице комиссии в сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель комиссии 			Т.В. Измикова
Секретарь  комиссии							В.А. Сироткина

Приложение
к постановлению Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 26.02.2024 № 95/363

Председатели участковых избирательных комиссий
избирательных участков №№ 1007. 1014, 1032, 1039

	N п/п
	Номер избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	Избирательный участок № 1007
	Камендо Денис Вячеславович

	2.
	Избирательный участок № 1014
	Новский   Вадим  Эдуардович

	3.
	Избирательный участок № 1039
	Гера Юрий Леонидович

	4.
	Избирательный участок № 1032
	Колесниченко  Геннадий Дмитриевич